
Universidad Nacional dE Salta 

ind"FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaine@unsa.edu.ar  

SALTA, f3 2 OCT 2019 

RESOLUCIÓN 	; 5 1 3 

Expediente N° 14159/15 

VISTO la Nota N° 2477/19 presentada pdf el Ing. Héctor Iván RODRIGUEZ, 

solicita el reconocimiento por la colaboración brindada durante la realización de la 

Expofuturuo 2019, por docentes y alumnos de las carreras de Ingeniería de esta Facultad; 

y, 

CONSIDERANDO: 

Que dicha actividad se realizó en el Centro de Convenciones durante los días 21 y 

22 de agosto de 2019. 

Que la Ing. Liliana Elisa ALE RUIZ, Profesora Responsable de la asignatura 

"Optativa I: Petroquímica", eleva la Nota N° 2599/19 en la que solicita el reconocimiento de 

docentes y alumnos de Ingeniería Química, que ya fueron informados oportunamente en la 

Nota 2477/19 del Ing. RODRIGUEZ. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias 

LA VICEDECANA A CARGO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Reconocer la Colaboración brindada por Docentes de la Facultad de 

Ingeniería, durante las actividades realizadas en la EXPOFUTURO 2019, desarrollada en el 

Centro de Convenciones durante días 21 y 22 de agosto de 2019, según se detalla a 

continuación: 

N° APELLIDO y NOMBRE 	1  D.N.I. 
1 Dr. ALMAZÁN, Jorge Emilio 37733656 
2 Ing. QUISPE, Federico Fabián 28251840 
3 Ing. SALOM, Miguel Ángel 14709463 
4 Ing. SUMARIA SAAVEDRA, Víctor Hugo 17308493 
5 Dra. TINTE MONTALBETTI, María de los Ángeles 27927425 
6 Ing. WIERNA, Daniel Jesús 29737424 
7 Ing. BURGOS, Lucas Ramiro 33593374 

Página 1 de 4 



Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(iiunsa.edu.ar  

RESOLUCIÓN 5 1 3 

Expediente N° 14159/15 

8 Ing. ALE RUIZ, Elisa Liliana 17360876 
9 Ing. GUTIÉRREZ, Juan Pablo 32043675 

10 Ing. LEZAMA, Juan Ramiro 34348950 
11 Ing. ABREGÚ, Blanca Argentina 33753346 
12 Dra. ROMERO, Analía Irma 	 - 26612462 
13 Ing. MUSSO de FALÚ, Graciela María 10294655 
14 Ing. CAZÓN NARVAEZ, Fernando Isaac 13845852 
15 Ing. TOLEDO, Mario Walter Efraín 17308840 
16 Dra. ECHAZÚ LAMAS, Silvina Emilse 18229045 
17 Dra. QUINTANA, María Virginia 28027050 
18 Dr. RUANO SANDOVAL, Gonzalo Javier 28713088 
19 Ing. CORTEZ, Franco Rodrigo 36047143 
20 Ing. CHOCOBAR SARAPURA, Ernesto Daniel 27348878 
21 Ing. IBARRA AFRANLLIE, Marianela  22785531 
22 Ing. FAIT, Jonatan Luis 280072066 

ARTÍCULO 2°.- Reconocer la Colaboración brindada por Graduados de la Facultad de 

Ingeniería, durante las actividades realizadas en la EXPOFUTURO 2019, desarrollada en el 

Centro de Convenciones durante días 21 y 22 de agosto de 2019, según se detalla a 

continuación: 

N° APELLIDO y NOMBRE D.N.I. 
1 Ing. GONZÁLEZ, José Raúl 39674739 
2 Ing. PÉREZ, Víctor Zacarías 23078385 
3 Ing. MAMANÍ, Mónica Lorena 26289054 

ARTÍCULO 3°.- Reconocer la Colaboración brindada por Estudiantes de las carreras de la 

Facultad de Ingeniería, durante las actividades realizadas en EXPOFUTURO 2019, 

desarrollada en el Centro de Convenciones los días 21 y 22 de agosto de 2019, según se 

detalla a continuación: 

N° APELLIDO y NOMBRE D.N.I. L.U. N° 
1 AGÜERO, Nicolás Augusto 	 .►  309188 38652045 
2 ALARCÓN, Yamila Alejandra 309274 38032751 
3 BARRIENTOS, Ángel Maximiliano 309213 38740294 
4 BARROZO, Patricia Silvina 307647 40466322 

Página 2 de 4 



Universidad Nacional dE Salta  

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 	 rp 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaina@unsa.edu.ar  

RESOLUCIÓN b__ 5 1 3 

Expediente N° 14159/15 

5 BIMA, Joaquín 	 g 311907 40740903 
6 CALDERÓN BRIGNOLE, María Florencia 310749 40515542 
7 CAMPOS, Santiago Nicolás 308802 37189977 
8 CARMEN, Silvia Mabel 310554 39402267 
9 CARO, Aida Agustina 312451 40911705 
10 CASTILLO, Emanuel Fernando 309507 37377307 
11 CELEDÓN, Facundo Nicolás 310116 39360901 
12 CORREA, Florencia Rosana 309790 39037934 
13 CRUZ, Jorge Atilio Daniel 	 " 305684 31320786 
14 CUEVAS STUPKA, Mauro David 309174 42080186 
15 DIAZ BAIGORRIA, Ángel 301586 26701131 
16 DIP, Gabriela Rosalía 310752 40148422 
17 FADÓN, Susana Cándida del Milagro 307376 34620004 
18 FERNÁNDEZ HUESPE, Fernando Exequiel 306204 33543203 
19 GALARZA, Laura Emilia 305026 31095350 
20 GARCÍA OLMEDO, Macarena 308798 37721731 
21 GARNICA, Máximo Daniel Salvador 310058 37303119 
22 GUANUCO, Marcelo Mauro Jonás 311478 37634686 
23 GUARDATTI, Dafne Antonela 307662 36345895 
24 GUTIÉRREZ, María Emilia 308398 36803711 
25 IRIARTE, Franco Leonel Jeremías 311346 39006971 
26 KEHL, Héctor Alejandro 307656 36345742 
27 LEDESMA, Rocío Anahí 310001 39888251 
28 LÓPEZ RUIZ, Jimena Fernanda 309948 39397852 
29 LÓPEZ, Matías Ezequiel 307733 35478102 
30 MAMANI, Gabriela Luján 	 " 307300 35777383 
31 MARTÍNEZ, Franco Asterio 309917 39217508 
32 MARTÍNEZ CRUZ, Silvia Lucia 306580 33764523 
33 MONTES, Jorge Luis 310589 33090515 
34 MUÑOZ GÓMEZ, Ivana Angélica 307197 35282753 
35 NAVA BURGOS, Clever Cristian 307634 36229736 
36 ONTIVEROS ARJONA, María Araceli 310036 39400071 
37 PÉREZ, Gonzalo Leandro 310067 39365081 
38 PONCE, Ana Belén 	 ./ 311426 40011232 
39 RAMOS, Darío Maximiliano 308358 36898578 
40 REINA, Juan Gabriel 310562 40515664 
41 REYNAGA, Rodrigo Nicolás 310882 38211465 
42 RICO, María del Pilar 310642 40216234 
43 RODRÍGUEZ GÓMEZ, Nahuel Maximiliano 308187 36803831 
44 ROJAS, Gabriel Antonio 310697 39895855 
45 RUIZ, Emily Rogelia 310622 39890230 
46 SALAS, Abraham Mateo Octavio 	,, 307269 32291606 

Página 3 de 4 



Universidad Nacional de Salta 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente' N° 14159/15 

47 SUAREZ, Héctor Fernando Ezequiel 310710 39783650 
48 SUMBAÑO, Ana Erminda Nadia 308865 37762224 
49 TINTILAY, Mayra Isabel 	 ,‹1.  309524 37751015 
50 VÁZQUEZ, Mariano Ezequiel 310871 37747298 
51 ECHENIQUE CANOVA, Mercedes 307281 35929657 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, al Ing. 

Héctor Iván RODRIGUEZ, a la Ing. Liliana Elisa ALE RUIZ, a la Dirección de Alumnos, a los 

Docentes, Alumnos y Graduados involucrados y siga por Dirección de Alumnos para su 

toma de razón y demás efectos. 

MM 

RESOLUCIÓN FI .10 
	

-D-2019.- 

t41,0411(11 	CELO ALEARRACits,  
&CREÍ• ACADÉMICO 

1/Ull'AD DE INGENIERLA DM ALARA SOLEDAD 1./CE 
V10EDECANO 

MULTAD DE INGENIERJA-UNU 

ar 

4, 

Página 4 de 4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

